
Zarządzenie Nr 470/2012 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 16 stycznia 2012 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia w Gminie Pyrzyce obowiązującego wzoru umowy  na zwrot 

kosztów przejazdu z miejsca zamieszkania do szkoły/ośrodka ucznia niepełnosprawnego wraz 

z opiekunem. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 

2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) , 

oraz art. 17 ust. 3a ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 

256, poz. 2572, z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 

2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 

167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, 

poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 

180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 

1370, Nr 145, poz. 917; z 2009 r. Nr 6, poz.33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 

1241; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857; z 2011 r. Nr 106, poz. 

622, Nr 112, poz. 654, Nr 56 poz. 458, Nr 149 poz. 887) Burmistrz Pyrzyc zarządza co 

następuje:  

§1 

Wprowadza się wzór umowy na zwrot kosztów przejazdu z miejsca zamieszkania do 

szkoły/ośrodka ucznia niepełnosprawnego wraz z opiekunem stanowiący załącznik nr 1 do 

zarządzenia.              

§2 

W szczególnych przypadkach Burmistrz może odstąpić od przyjętego wzoru. 

§3 

Pracownik przygotowujący umowę, poniżej treści umowy składa oświadczenie o zgodności 

przygotowanej umowy ze wzorem o którym mowa w § 1. W takim przypadku nie jest 

wymagane parafowanie umowy przez Radcę Prawnego Gminy Pyrzyce. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i 

Zdrowia Urzędu Miejskiego w Pyrzycach 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz  Pyrzyc 

 

Jerzy Marek Olech 

 

 

 



Załącznik  nr   

do Zarządzenia nr        /2012 

Burmistrza Pyrzyc  

z dnia                         2012r 

 UMOWA Nr ......................... 

 

zawarta w dniu ...................................................... pomiędzy: 

Gminą Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, 

zwaną w dalszej części umowy „Gminą” 

reprezentowaną przez Burmistrza Pyrzyc – Jerzego Marka Olecha,              

 

 a  

......................................................................................................................................................, 

zwanym dalej „Opiekunem”, następującej treści: 

 

§  1. 

 

Na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego wydanego przez ......................... 

......................................................................................................................................................  

celem realizacji obowiązku szkolnego ze względu na miejsce zamieszkania dziecko zostało 

skierowane do szkoły/ośrodka...................................................................................................... 

 W związku z art. 17 ust. 3a ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 

Nr 256 poz. 2575 z późn. zm.), Gmina zawiera umowę z Opiekunem na opiekę nad 

dzieckiem w czasie przewozu dziecka z miejsca zamieszkania do szkoły/ośrodka i przywozu 

ze szkoły/ ośrodka do miejsca zamieszkania w okresie od ................................... do 

................................ 

 

§  2. 

 

1. Gmina Pyrzyce zobowiązuje się do zwrotu kosztów przejazdów dziecka oraz opiekuna z 

 dzieckiem i bez dziecka w okresie od .........................do ..................na  trasie 

...................................................  (środek transportu)  ...........................  

2. Zwrot poniesionych kosztów płatny będzie w kasie Urzędu Miejskiego w Pyrzycach lub   

 przelewem na rachunek bankowy Opiekuna nr .....................................................................                                                          

 

§ 3. 

 

1. Podstawą zwrotu kosztów przejazdów jest miesięczne zestawienie kosztów 

sporządzone przez opiekuna bez ferii i dni wolnych od zajęć w szkole/ośrodku, złożone w 

terminie do dnia 10-tego następnego miesiąca. Zestawienie powinno zawierać 

potwierdzenie przez dyrektora szkoły/ośrodka o obecności dziecka w szkole/ośrodku w 

danym miesiącu. 

2. Wysokość zwracanych kosztów naliczana jest w oparciu o aktualną taryfę 

przewoźnika ....................................................................... w wysokości ........... lub w 

kwocie umownej w wysokości ............ 

 

§ 4. 

 

1.  Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

2.  W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy 

kodeksu     cywilnego. 



3. Wszelkie spory wynikające z umowy będą rozstrzygane przez Sąd właściwy dla Gminy 

 Pyrzyce. 

 

§ 5. 

 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden egzemplarz dla 

opiekuna, dwa egzemplarze dla Gminy. 

  

  

 

 

 ..............................................            ........................................................ 

 
 

 

 

 

Finansowanie zaplanowane: Dz. ............, Rozdział: ............§ ............budżetu   

 

 

 

 

Ja,................................................ oświadczam, ze niniejsza umowa jest zgodna z wzorem 

umowy stanowiącej załącznik Nr ... do zarządzenia Burmistrza Pyrzyc Nr ... z dnia 

.................... w sprawie wprowadzenia w Gminie Pyrzyce obowiązującego wzoru umowy  na 

zwrot kosztów przejazdu z miejsca zamieszkania do szkoły/ośrodka ucznia 

niepełnosprawnego wraz z opiekunem. 


